

SUPPLEMENT

10

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, JUNE 29, 1900.

NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES

[Notice under Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899.]

TAKE notice, that unless within three months from the 30th day of June, 1900, the persons, if any, who claim any interest in the lands hereinafter mentioned or in any one or more of such lands, appear before me at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said lands or any of them or to some interest therein:

I, Bertram Hill, Assistant Government Agent for the District of Kegalla, in the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899, shall declare by writing under my hand that the said lands or such of them, to which no claim has been made, are the property of the Crown.

BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.

Description of Lands referred to.

The following lots, situated in the village Gurullawala in Kanduaha pattu of Paranakuru korale, in the Kegalla District, as described in the annexed plan :—

A block of land comprising the following :—

Lot.		Name of Land.	Extent.		
			A.	R.	P.
410	...	Dikhenamukalana	...	19	1 30
R 29	...	Ikkawahena	...	2	1 23
413	...	Karuwalagahamulladun wattehena	...	9	3 7
				31	2 20

on preliminary plan 207 ; and bounded on the north by Dikhenamukalana claimed by the Crown, Gasdeka-andanahena claimed by M. Kirihatana and others, Dikhenamukalana claimed by the Crown ; on the east by Udadurulagehena claimed by K. Kirihatana and others, a stream, Gurullawala-ela, and Alawattehena claimed by M. Kirihatana Duraya ; on the south by Galendamukalana (a rock) claimed by the Crown, village boundary of Moradana village, Galendahena claimed by R. Jotiya ; on the west by Ikkawehena claimed by M. Kirihatana and others and the korale boundary of Beligal korale, a range of rocks, and Tiyambarahena Galabudawatta claimed by Suduhakuruge Pincha.

II.

Lot 411 on preliminary plan 207 called Kirikatiameddehena, in extent 3 acres 1 rood and 86 perches; and bounded on the north by Udadurulagehena claimed M. Kirihatana and others; on the east by Karawgahamullaheha claimed by A. Kirihatana and others, Panikahena claimed M. R. Dingirinaide; on the south by Udaduralagehena claimed by K. Hapuwa and Dingiriga; on the west by a stream.

III.

Lot 412 on preliminary plan 207 called Atuwabendawahena, in extent 3 acres and 29 perches; and bounded on the north by Kahanakandamukalana claimed by the Crown; on the east by Hapugaspitiyawattahena claimed by D. Punohirala and a range of rocks; on the south by Hitinawatta claimed by W. Mohota, Kahatagahahena claimed by W. Mohota, Hitinawatta-hena claimed W. Mohota; on the west by a stream.

ලේඛ පැහැ සඳහන්වෙන ඉඩම් සම්බන්ධ අසින්වාසිකම් අදාළ කොනෝස් ඉන්නවාකම් එසේ අද වූ මි 1900 ජාත්‍ය ජ්‍යෙ මස 30 වෙනි දින පටන් ආජමාසයක් ඇඟුලුව කුගලුලේ කාවිල්ලීරියට ඇත්තේ මා ඉදිරිපිට පෙන්සියිල් එසේ ඉඩම්වලට හේ ඉන් එකතුව තුළෙක අසින්වාම සෙවකාන් එසේ අම්බන්චුව තුළෙක වැදගත්කාම දියු මෙහිසිරියෙන් සඩරගම් දිපාලේ කුගලුලේ උදුරුහුණුවේ. උපත්ස්ථයාන්ත්‍රණයෙන් වහා බිඳීම් හිඳු යන මා එසින් වූ මි 1897 නේ 1 වෙනි ආදාළයෙන් සහ වූ මි 1899 නේ 1 වෙනි ආදාළයෙන් එම ලාභ තුළෙක බලපෑම්වන්කිම්මිලු ප්‍රකාරයට, අසින්වාමක් තියු යොහිරිය එසේ ඉඩම් රුපස්ථකයි ඉඩම් බව වෙසින් දුනාගත් පූජායි.

ବିର୍ତ୍ତୁତି ହିଁ,
ଅନ୍ୟାନ୍ୟରେ ଦୃପଦୀତକଣ ମିଳିବା.

କିମ୍ବା କିମ୍ବା କେତେ ରୂପିତ ଗୈଣିକି.

ബ്രാഹ്മി.	സ്വഭാവം.	ക്രമിക്കപ്പെട്ട ദിനം.	ശൈലി.
410	...	ഇന്ത്യൻ മിക്കവാറുണ്ട്	19 1 30
R 29	...	ഉദ്ധൃതി ചേരുന്നു	2 1 23
413	...	കുർബാനയുള്ള കുർബാനാക്ക് ചേരുന്നു	9 3 7

பற்றிரம் ஹில்,
உதவி அரசாட்சி ஏசென்று.

சுட்டிய கானி.

கோலை டுங்கிறிக்கூக்கேர்ந்த பறன்றும் கோரளை கந்துபட்டதவில் குறல்லேவல் என்கிற சிரமத்தி விருக்கும் 207 ம் இலக்க பிரதமபட்டத்தில் காண்கிற இத்துடன் அணைத்திருக்கும் பிரதமபட்டத்தில் இடன்கீழ் சொல்லப்படுகிற காண்கிள் அடங்கின இத்தன்மூகங்கு எல்லையாவது : வடக்கு-அரசாட்சியார் உரித்துபேசும் திங்கள்மூக்களான, எம். கிறித்த்தனவும் சிலரும் உரித்துபேசும் கல்விதாங்கேள்வன, அரசாட்சியார் உரித்துபேசும் திகழனமுக்களான ; சுழக்கு-கே. கிறித்த்தனவும் சிலரும் உரித்துபேசும் உடத்தரயலாகேவன, ஒரு தண்ணீர் ஓடிம் வாய்க்கால், எம். கிறித்த்தன தரயா உரித்துபேசும் குறல்லேவல் அலயும் அலவத்தேவன ; தெற்கு-அரசாட்சியார் உரித்துபேசும் கல்வித்தேரூக்கலான (ஒரு கல்மலை), மொரதன இராமத்தின் எல்லை, ஆர். கோத்தியா உரித்துபேசும் கலாங்கேவன ; மேற்கு-எம். கிறித்த்தனவும் சிலரும் உரித்துபேசும் இக்கலேசனயும் வெளிகல் கோரளை கோரளை எல்லை ஒரு கல்மலையும், சுதாக்குறுகே புன்சா உரித்துபேசும் தியம்பறுவன் கல்பொடவுத்த.

2. 207 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் 411 ம் இலக்க தண்டில் காண்கிற சிறிகெட்டியமெடுளை 3 ஏக்கர் 1 மூட்டு 36 பர்சன் விசாலமூள்ளது, இதன் எல்லையாவது : வடக்கு-எங். சிறித்தருவும் சிலரும் உரித்துகேக்க உடத்தற்றயலாகேரன் ; கிழக்கு-ஏ. சிறிஅட்டனவும் சிலரும் உரித்துபேசும் கறவுகஅழுளை, எம். ஆர். டின்கிறி கவிதே உரித்துபேசும் பணிக்காளை ; தெற்கு-கே. அப்புவாவும் டின்கிறியாவும் உரித்துபேசும் உடத்தற்றயலாகே என்றும் : மேற்கு-தண்ணீர்நிம் வாய்க்கால்.

3. 207 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் 412 ம் இலக்க துண்டில் காணகிற அட்டவெப்பங்களை 3 உக்கரசர் 29 பர்சன் விசாலமுள்ளது, இன்ன எல்லையாவது : வடக்கு-கரசாட்சியார் உரித்தபேசும் கறுக்கங்களுக்கான ; கிழக்கு-தி. புன்சிருஸ் உரித்தபேசும் அப்புகள்பிடியவுத்தனதும் ஒரு கல்மகியும் ; சுற்கு-டல்வியு. மோத்தா உரித்தபேசும் யிட்டுளவுத்த, டவ்வியு. மோத்தா உரித்தபேசும் குட்டகாண, டவ்வியு. மோத்தா ரிக்கபேசும் யிட்டுளவுத்த : மேற்கு-இந ஜட.

துண்டு.	காணியினது பெயர்.	விசாலம். ச. ரூ. ப.
410	திங்களமுக்கலன் ...	19 1 30
R 29	யிக்காவேளன் ...	2 1 23
413	கறுவலகாவாமுலதுனவத்தன	9 3 7
		31 2 20

